[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХЛЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    11 ноября  2013 года                                 № 40

       О внесении изменений в Административный регламент предоставления  Администрацией Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» утвержденный постановлением Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   от 11.02.2013 года №19

      В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 года №80 -ФЗ   о внесении изменений в  статьи 1 и 2 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений  граждан  Российской Федерации» и Указом Президента  РФ от 07.05.2012 года №601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»  в целях сокращения времени ожидания в очереди при обращении заявителя в Администрацию Хлепенского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области для получения муниципальной услуги

 Администрация Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления  Администрацией Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» утвержденный постановлением Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   от 11.02.2013 года №19  следующие изменения:

1)в пункт 1.2.1 части 1.2 раздела 1 после слов «Федерации» добавить слова «объединения граждан, включая юридических лиц»;
2) в  пункте 2.11.1 части 2.11 раздела 2 слова « 30 минут» заменить словами  «15 минут».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Хлепенского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хлепенского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                В.И. Гусева